
ZARZĄDZENIE NR 696/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych w budowie Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zarząd Budynków 
i Lokali Komunalnych, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin w postaci środków trwałych 
w budowie (nakłady inwestycyjne) na kwotę ogólną 15.827.000,13 zł (słownie: piętnaście milionów 
osiemset dwadzieścia siedem tysięcy złotych trzynaście groszy), związane z realizacją zadań 
inwestycyjnych pn.: „Modernizacja energetyczna 9 budynków wielorodzinnych wewnątrz kwartału 
nr 30, ograniczonego ulicami: Pocztową, Ściegiennego i Boh. Warszawy w Szczecinie oraz budynku 
przy Al. Piastów 75 oficyna, we wnętrzu kwartału 8” oraz „Pozyskiwanie, modernizacja budynków 
i wolnych lokali mieszkalnych Działanie: Modernizacja budynków – wprowadzenie łazienek i wc 
do mieszkań komunalnych – STBS”. Szczegółowe zestawienie stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie nakładów, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi w oparciu 
o protokół przekazania – przejęcia  - nakładów inwestycyjnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa i Regulacji 
Stanów Prawnych Nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D3D77C6-57C7-4705-A5BA-067A99D62CD7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr .................... 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Zestawienie środków trwałych w budowie (nakłady inwestycyjne) 

L.p
.  Nazwa środka trwałego w budowie J.m.  Ilość  Uwagi 

1 
Modernizacja energetyczna wielorodzinnych 
budynków mieszkaniowych - zadanie nr 28004 - 
dokumentacja techniczna 

PLN 221 391,00 
 

2 
Modernizacja energetyczna wielorodzinnych 
budynków mieszkaniowych - zadanie nr 28009  
- prace budowlane 

PLN 6 025 059,57 
 

3 
Modernizacja energetyczna wielorodzinnych 
budynków mieszkaniowych - zadanie nr 28010  
- nadzór inwestorski 

PLN 148 587,53 
 

4 
Modernizacja energetyczna wielorodzinnych 
budynków mieszkaniowych - zadanie nr 28012  
- środki trwałe poza projektem 

PLN 113 774,21 
 

5 
Modernizacja budynków – wprowadzenie łazienek 
i wc do mieszkań komunalnych – STBS  
zadanie nr 28006  

PLN 9 318 187,82 
 

   15 827 000,13  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D3D77C6-57C7-4705-A5BA-067A99D62CD7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

